
30. AMC Mangfalltal-Slalom
24. Juli 2016

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen

gestartet : 58 gewertet : 58 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klasse Ju.Gr.Nr Fahrer Club (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 39 F 8 Brandlmeier, Christian MSC Velden     1:06.55 6     1:12.55     1:06.40 0     1:06.40     1:07.27 0     1:07.27     2:13.67   10,83

2 13 G 4 Schmid, Florian AMC Bad Aibling     1:16.58 3     1:19.58     1:08.15 0     1:08.15     1:08.28 0     1:08.28     2:16.43   10,66

3 20 H 14 Giebl, Michael MSC Indersdorf     1:16.17 0     1:16.17     1:08.46 0     1:08.46     1:08.53 0     1:08.53     2:16.99   10,48

4 49 F 10 Hetz, Michael MSC Tegernsee     1:08.53 9     1:17.53     1:07.95 0     1:07.95     1:09.10 0     1:09.10     2:17.05   10,31

5 1 G 3 Clos, Patrick MSC Vilsbiburg     1:08.94 6     1:14.94     1:08.76 0     1:08.76     1:09.29 0     1:09.29     2:18.05   10,14

6 2 G 3 Gron, Christian ASC Wasserburg     1:11.33 0     1:11.33     1:08.98 0     1:08.98     1:10.00 0     1:10.00     2:18.98    9,97

7 17 H 12 Schlemmer, Andreas RG Rosenheim     1:10.84 3     1:13.84     1:10.25 0     1:10.25     1:09.61 0     1:09.61     2:19.86    9,79

8 50 G 5 Raß, Richard RG Rosenheim     1:08.47 9     1:17.47     1:06.47 6     1:12.47     1:07.41 0     1:07.41     2:19.88    9,62

9 18 H 14 Giebl, Hubert MSC Indersdorf     1:11.88 3     1:14.88     1:10.67 0     1:10.67     1:09.90 0     1:09.90     2:20.57    9,45

10 3 G 3 Clos, Marco MSC Vilsbiburg     1:07.90 3     1:10.90     1:06.19 6     1:12.19     1:05.60 3     1:08.60     2:20.79    9,28

11 21 H 14 Kuypers, Max AMC Bad Aibling     1:08.53 9     1:17.53     1:09.42 3     1:12.42     1:08.66 0     1:08.66     2:21.08    9,10

12 48 F 10 Dandl, Michael RG Rosenheim     1:10.00 6     1:16.00     1:10.85 0     1:10.85     1:10.44 0     1:10.44     2:21.29    8,93

13 36 F 8 Kienast, Maxililian MC Würmtal     1:16.22 0     1:16.22     1:11.67 0     1:11.67     1:11.29 0     1:11.29     2:22.96    8,76

14 22 FS Auer, Christian MSC Priental     1:08.35 0     1:08.35     1:09.00 6     1:15.00     1:08.65 0     1:08.65     2:23.65    8,59

15 10 G 6 Klein , Thomas MSC Tegernsee     1:15.33 0     1:15.33     1:11.85 0     1:11.85     1:11.98 0     1:11.98     2:23.83    8,41

16 43 F 10 Zufall, Erik MSC Indersdorf     1:14.96 3     1:17.96     1:12.78 0     1:12.78     1:12.68 0     1:12.68     2:25.46    8,24

17 19 H 14 Kuypers, Benedikt AMC Bad Aibling     1:13.30 12     1:25.30     1:11.59 3     1:14.59     1:11.36 0     1:11.36     2:25.95    8,07

18 34 F 8 Maslonka, Robert AMC Burgau     1:14.43 0     1:14.43     1:10.81 0     1:10.81     1:09.54 6     1:15.54     2:26.35    7,90

19 47 F 10 Kellndorfer, Arthur MSC Indersdorf     1:11.24 6     1:17.24     1:10.53 0     1:10.53     1:09.98 6     1:15.98     2:26.51    7,72

20 15 G 6 Landro, Florian MSC Tegernsee     1:14.67 0     1:14.67     1:13.51 0     1:13.51     1:12.67 3     1:15.67     2:29.18    7,55

21 46 F 10 Kestin, Tobias MC Mering     1:12.01 12     1:24.01     1:12.39 0     1:12.39     1:11.29 6     1:17.29     2:29.68    7,38

22 38 F 8 Krämer , Michael     1:15.19 3     1:18.19     1:14.65 3     1:17.65     1:12.09 0     1:12.09     2:29.74    7,21

23 58 H 14 Bredow, Claus AC Nittenau     1:11.32 3     1:14.32     1:10.71 6     1:16.71     1:11.16 3     1:14.16     2:30.87    7,03

24 33 F 8 Limmer, Klaus MSC Tegernsee     1:17.84 3     1:20.84     1:15.89 0     1:15.89     1:15.98 0     1:15.98     2:31.87    6,86

25 28 SE Plonka, Martin MSC Ohlstadt     1:14.07 15     1:29.07     1:16.53 0     1:16.53     1:16.02 0     1:16.02     2:32.55    6,69

26 41 F 9 Oßke, Alexander MSC Indersdorf     1:16.13 3     1:19.13     1:15.04 3     1:18.04     1:14.72 0     1:14.72     2:32.76    6,52

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



30. AMC Mangfalltal-Slalom
24. Juli 2016

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen

gestartet : 58 gewertet : 58 nicht gewertet : 0 Seite : 2

Platz Stnr Klasse Ju.Gr.Nr Fahrer Club (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

27 6 G 4 Tusch, Christian RG Rosenheim     1:13.63 9     1:22.63     1:17.09 0     1:17.09     1:16.64 0     1:16.64     2:33.73    6,34

28 27 SE Sedlmair, Florian MC Diessen     1:15.18 3     1:18.18     1:16.97 0     1:16.97     1:17.02 0     1:17.02     2:33.99    6,17

29 45 F 10 Müller, Peter RG Rosenheim     1:18.48 0     1:18.48     1:17.89 0     1:17.89     1:16.82 0     1:16.82     2:34.71    6,00

30 5 G 4 Erhart, Timo MSC Ohlstadt     1:16.06 15     1:31.06     1:17.18 0     1:17.18     1:17.72 0     1:17.72     2:34.90    5,83

31 23 SE Stahl, Tim AMC Bad Aibling     1:21.19 3     1:24.19     1:18.03 0     1:18.03     1:17.26 0     1:17.26     2:35.29    5,66

32 53 F 10 Vogler, Nico MSC Indersdorf     1:17.35 6     1:23.35     1:21.82 0     1:21.82     1:11.37 3     1:14.37     2:36.19    5,48

33 40 F 8 Looschem, Julian MC Würmtal     1:20.35 15     1:35.35     1:18.77 0     1:18.77     1:17.49 0     1:17.49     2:36.26    5,31

34 11 G 6 Berndt, Robert MSC Tegernsee     1:19.58 0     1:19.58     1:18.15 0     1:18.15     1:18.17 0     1:18.17     2:36.32    5,14

35 29 SE Joachimstaller, Max AMC Bad Aibling     1:18.99 0     1:18.99     1:18.37 0     1:18.37     1:18.81 0     1:18.81     2:37.18    4,97

36 44 F 10 Bodner, Christian RG Rosenheim     1:15.92 3     1:18.92     1:15.77 6     1:21.77     1:14.94 3     1:17.94     2:39.71    4,79

37 42 F 10 Huttner, Sarah MC Mering     1:20.04 0     1:20.04     1:19.07 0     1:19.07     1:18.67 3     1:21.67     2:40.74    4,62

38 51 F 10 Vogler, David MSC Indersdorf     1:12.36 0     1:12.36     1:12.30 15     1:27.30     1:10.58 3     1:13.58     2:40.88    4,45

39 7 G 4 Hartmann, Martin RG Rosenheim     1:23.28 12     1:35.28     1:19.28 0     1:19.28     1:18.63 3     1:21.63     2:40.91    4,28

40 59 F 8 Steiger, Helmut MC Nandelstadt     1:21.22 3     1:24.22     1:19.12 3     1:22.12     1:18.83 0     1:18.83     2:40.95    4,10

41 52 F 10 Vogler, Bernhard MSC Indersdorf     1:10.94 15     1:25.94     1:09.33 9     1:18.33     1:07.82 15     1:22.82     2:41.15    3,93

42 4 G 4 Hell, Kevin RG Rosenheim     1:19.55 15     1:34.55     1:17.85 0     1:17.85     1:17.43 6     1:23.43     2:41.28    3,76

43 25 SE Sagmeister, Barthi MSC Ohlstadt     1:18.29 9     1:27.29     1:16.84 6     1:22.84     1:16.68 3     1:19.68     2:42.52    3,59

44 37 F 8 Kufer, Manfred MSC Tegernsee     1:21.26 0     1:21.26     1:17.68 3     1:20.68     1:16.83 9     1:25.83     2:46.51    3,41

45 26 SE Binder, Jochen MSF Olching     1:32.60 0     1:32.60     1:28.17 6     1:34.17     1:13.12 0     1:13.12     2:47.29    3,24

46 8 G 4 Spindler, Yvonne RG Rosenheim     1:24.19 3     1:27.19     1:20.61 3     1:23.61     1:21.21 3     1:24.21     2:47.82    3,07

47 54 H 13 Effenberger, Raphael MSC Priental     1:21.52 6     1:27.52     1:21.73 3     1:24.73     1:21.15 3     1:24.15     2:48.88    2,90

48 14 G 6 Binder, Ralf MSF Olching     1:20.32 3     1:23.32     1:19.61 9     1:28.61     1:21.79 0     1:21.79     2:50.40    2,72

49 57 G 4 Spindler, Thomas RG Rosenheim     1:23.08 6     1:29.08     1:21.38 3     1:24.38     1:21.56 6     1:27.56     2:51.94    2,55

50 35 F 8 Rappmann, Dennis MSC Indersdorf     1:26.55 3     1:29.55     1:27.13 0     1:27.13     1:25.48 0     1:25.48     2:52.61    2,38

51 9 G 6 Streng, Andreas MSF Olching     1:25.79 6     1:31.79     1:23.57 3     1:26.57     1:23.94 3     1:26.94     2:53.51    2,21

52 32 SE Hundhammer, Dominik AMC Bad Aibling     1:29.96 9     1:38.96     1:24.86 0     1:24.86     1:23.81 6     1:29.81     2:54.67    2,03

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



30. AMC Mangfalltal-Slalom
24. Juli 2016

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen

gestartet : 58 gewertet : 58 nicht gewertet : 0 Seite : 3

Platz Stnr Klasse Ju.Gr.Nr Fahrer Club (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

53 12 G 6 Kawan, Michael MSC Nandlstadt     1:37.67 15     1:52.67     1:26.66 3     1:29.66     1:25.21 0     1:25.21     2:54.87    1,86

54 31 SE Erhart, Marco MSC Ohlstadt     1:30.92 3     1:33.92     1:30.30 3     1:33.30     1:27.00 0     1:27.00     3:00.30    1,69

55 55 F 10 Sobek, Thomas MC Würmtal     1:23.05 0     1:23.05     1:19.72 21     1:40.72     1:16.41 6     1:22.41     3:03.13    1,52

56 16 G 6 Kawan, Sabine MSC Nandlstadt     1:35.67 0     1:35.67     1:31.83 3     1:34.83     1:31.53 3     1:34.53     3:09.36    1,34

57 24 SE Gimpel, Andi MC Diessen     1:18.37 6     1:24.37     2:00.58 6     2:06.58     3:33.33 0     3:33.33     5:39.91    1,17

58 56 G 4 Spath, Helmut AMC Deuerling     1:06.15 3     1:09.15     3:33.33 0     3:33.33     3:33.33 0     3:33.33     7:06.66    1,00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



30. AMC Mangfalltal-Slalom
24. Juli 2016

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: G        alle Klassen

gestartet : 19 gewertet : 19 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klasse Ju.Gr.Nr Fahrer Club (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 13 G 4 Schmid, Florian AMC Bad Aibling     1:16.58 3     1:19.58     1:08.15 0     1:08.15     1:08.28 0     1:08.28     2:16.43   10,47

2 1 G 3 Clos, Patrick MSC Vilsbiburg     1:08.94 6     1:14.94     1:08.76 0     1:08.76     1:09.29 0     1:09.29     2:18.05    9,95

3 2 G 3 Gron, Christian ASC Wasserburg     1:11.33 0     1:11.33     1:08.98 0     1:08.98     1:10.00 0     1:10.00     2:18.98    9,42

4 50 G 5 Raß, Richard RG Rosenheim     1:08.47 9     1:17.47     1:06.47 6     1:12.47     1:07.41 0     1:07.41     2:19.88    8,89

5 3 G 3 Clos, Marco MSC Vilsbiburg     1:07.90 3     1:10.90     1:06.19 6     1:12.19     1:05.60 3     1:08.60     2:20.79    8,37

6 10 G 6 Klein , Thomas MSC Tegernsee     1:15.33 0     1:15.33     1:11.85 0     1:11.85     1:11.98 0     1:11.98     2:23.83    7,84

7 15 G 6 Landro, Florian MSC Tegernsee     1:14.67 0     1:14.67     1:13.51 0     1:13.51     1:12.67 3     1:15.67     2:29.18    7,32

8 6 G 4 Tusch, Christian RG Rosenheim     1:13.63 9     1:22.63     1:17.09 0     1:17.09     1:16.64 0     1:16.64     2:33.73    6,79

9 5 G 4 Erhart, Timo MSC Ohlstadt     1:16.06 15     1:31.06     1:17.18 0     1:17.18     1:17.72 0     1:17.72     2:34.90    6,26

10 11 G 6 Berndt, Robert MSC Tegernsee     1:19.58 0     1:19.58     1:18.15 0     1:18.15     1:18.17 0     1:18.17     2:36.32    5,74

11 7 G 4 Hartmann, Martin RG Rosenheim     1:23.28 12     1:35.28     1:19.28 0     1:19.28     1:18.63 3     1:21.63     2:40.91    5,21

12 4 G 4 Hell, Kevin RG Rosenheim     1:19.55 15     1:34.55     1:17.85 0     1:17.85     1:17.43 6     1:23.43     2:41.28    4,68

13 8 G 4 Spindler, Yvonne RG Rosenheim     1:24.19 3     1:27.19     1:20.61 3     1:23.61     1:21.21 3     1:24.21     2:47.82    4,16

14 14 G 6 Binder, Ralf MSF Olching     1:20.32 3     1:23.32     1:19.61 9     1:28.61     1:21.79 0     1:21.79     2:50.40    3,63

15 57 G 4 Spindler, Thomas RG Rosenheim     1:23.08 6     1:29.08     1:21.38 3     1:24.38     1:21.56 6     1:27.56     2:51.94    3,11

16 9 G 6 Streng, Andreas MSF Olching     1:25.79 6     1:31.79     1:23.57 3     1:26.57     1:23.94 3     1:26.94     2:53.51    2,58

17 12 G 6 Kawan, Michael MSC Nandlstadt     1:37.67 15     1:52.67     1:26.66 3     1:29.66     1:25.21 0     1:25.21     2:54.87    2,05

18 16 G 6 Kawan, Sabine MSC Nandlstadt     1:35.67 0     1:35.67     1:31.83 3     1:34.83     1:31.53 3     1:34.53     3:09.36    1,53

19 56 G 4 Spath, Helmut AMC Deuerling     1:06.15 3     1:09.15     3:33.33 0     3:33.33     3:33.33 0     3:33.33     7:06.66    1,00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



30. AMC Mangfalltal-Slalom
24. Juli 2016

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: G        Klasse: G 3

gestartet : 3 gewertet : 3 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klasse Ju.Gr.Nr Fahrer Club (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 1 G 3 Clos, Patrick MSC Vilsbiburg     1:08.94 6     1:14.94     1:08.76 0     1:08.76     1:09.29 0     1:09.29     2:18.05    7,67

2 2 G 3 Gron, Christian ASC Wasserburg     1:11.33 0     1:11.33     1:08.98 0     1:08.98     1:10.00 0     1:10.00     2:18.98    4,33

3 3 G 3 Clos, Marco MSC Vilsbiburg     1:07.90 3     1:10.90     1:06.19 6     1:12.19     1:05.60 3     1:08.60     2:20.79    1,00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



30. AMC Mangfalltal-Slalom
24. Juli 2016

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: G        Klasse: G 4

gestartet : 8 gewertet : 8 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klasse Ju.Gr.Nr Fahrer Club (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 13 G 4 Schmid, Florian AMC Bad Aibling     1:16.58 3     1:19.58     1:08.15 0     1:08.15     1:08.28 0     1:08.28     2:16.43    9,75

2 6 G 4 Tusch, Christian RG Rosenheim     1:13.63 9     1:22.63     1:17.09 0     1:17.09     1:16.64 0     1:16.64     2:33.73    8,50

3 5 G 4 Erhart, Timo MSC Ohlstadt     1:16.06 15     1:31.06     1:17.18 0     1:17.18     1:17.72 0     1:17.72     2:34.90    7,25

4 7 G 4 Hartmann, Martin RG Rosenheim     1:23.28 12     1:35.28     1:19.28 0     1:19.28     1:18.63 3     1:21.63     2:40.91    6,00

5 4 G 4 Hell, Kevin RG Rosenheim     1:19.55 15     1:34.55     1:17.85 0     1:17.85     1:17.43 6     1:23.43     2:41.28    4,75

6 8 G 4 Spindler, Yvonne RG Rosenheim     1:24.19 3     1:27.19     1:20.61 3     1:23.61     1:21.21 3     1:24.21     2:47.82    3,50

7 57 G 4 Spindler, Thomas RG Rosenheim     1:23.08 6     1:29.08     1:21.38 3     1:24.38     1:21.56 6     1:27.56     2:51.94    2,25

8 56 G 4 Spath, Helmut AMC Deuerling     1:06.15 3     1:09.15     3:33.33 0     3:33.33     3:33.33 0     3:33.33     7:06.66    1,00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



30. AMC Mangfalltal-Slalom
24. Juli 2016

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: G        Klasse: G 5

gestartet : 1 gewertet : 1 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klasse Ju.Gr.Nr Fahrer Club (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 50 G 5 Raß, Richard RG Rosenheim     1:08.47 9     1:17.47     1:06.47 6     1:12.47     1:07.41 0     1:07.41     2:19.88    1,00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



30. AMC Mangfalltal-Slalom
24. Juli 2016

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: G        Klasse: G 6

gestartet : 7 gewertet : 7 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klasse Ju.Gr.Nr Fahrer Club (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 10 G 6 Klein , Thomas MSC Tegernsee     1:15.33 0     1:15.33     1:11.85 0     1:11.85     1:11.98 0     1:11.98     2:23.83    9,57

2 15 G 6 Landro, Florian MSC Tegernsee     1:14.67 0     1:14.67     1:13.51 0     1:13.51     1:12.67 3     1:15.67     2:29.18    8,14

3 11 G 6 Berndt, Robert MSC Tegernsee     1:19.58 0     1:19.58     1:18.15 0     1:18.15     1:18.17 0     1:18.17     2:36.32    6,71

4 14 G 6 Binder, Ralf MSF Olching     1:20.32 3     1:23.32     1:19.61 9     1:28.61     1:21.79 0     1:21.79     2:50.40    5,29

5 9 G 6 Streng, Andreas MSF Olching     1:25.79 6     1:31.79     1:23.57 3     1:26.57     1:23.94 3     1:26.94     2:53.51    3,86

6 12 G 6 Kawan, Michael MSC Nandlstadt     1:37.67 15     1:52.67     1:26.66 3     1:29.66     1:25.21 0     1:25.21     2:54.87    2,43

7 16 G 6 Kawan, Sabine MSC Nandlstadt     1:35.67 0     1:35.67     1:31.83 3     1:34.83     1:31.53 3     1:34.53     3:09.36    1,00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



30. AMC Mangfalltal-Slalom
24. Juli 2016

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: F        alle Klassen

gestartet : 22 gewertet : 22 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klasse Ju.Gr.Nr Fahrer Club (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 39 F 8 Brandlmeier, Christian MSC Velden     1:06.55 6     1:12.55     1:06.40 0     1:06.40     1:07.27 0     1:07.27     2:13.67   10,55

2 49 F 10 Hetz, Michael MSC Tegernsee     1:08.53 9     1:17.53     1:07.95 0     1:07.95     1:09.10 0     1:09.10     2:17.05   10,09

3 48 F 10 Dandl, Michael RG Rosenheim     1:10.00 6     1:16.00     1:10.85 0     1:10.85     1:10.44 0     1:10.44     2:21.29    9,64

4 36 F 8 Kienast, Maxililian MC Würmtal     1:16.22 0     1:16.22     1:11.67 0     1:11.67     1:11.29 0     1:11.29     2:22.96    9,18

5 43 F 10 Zufall, Erik MSC Indersdorf     1:14.96 3     1:17.96     1:12.78 0     1:12.78     1:12.68 0     1:12.68     2:25.46    8,73

6 34 F 8 Maslonka, Robert AMC Burgau     1:14.43 0     1:14.43     1:10.81 0     1:10.81     1:09.54 6     1:15.54     2:26.35    8,27

7 47 F 10 Kellndorfer, Arthur MSC Indersdorf     1:11.24 6     1:17.24     1:10.53 0     1:10.53     1:09.98 6     1:15.98     2:26.51    7,82

8 46 F 10 Kestin, Tobias MC Mering     1:12.01 12     1:24.01     1:12.39 0     1:12.39     1:11.29 6     1:17.29     2:29.68    7,36

9 38 F 8 Krämer , Michael     1:15.19 3     1:18.19     1:14.65 3     1:17.65     1:12.09 0     1:12.09     2:29.74    6,91

10 33 F 8 Limmer, Klaus MSC Tegernsee     1:17.84 3     1:20.84     1:15.89 0     1:15.89     1:15.98 0     1:15.98     2:31.87    6,45

11 41 F 9 Oßke, Alexander MSC Indersdorf     1:16.13 3     1:19.13     1:15.04 3     1:18.04     1:14.72 0     1:14.72     2:32.76    6,00

12 45 F 10 Müller, Peter RG Rosenheim     1:18.48 0     1:18.48     1:17.89 0     1:17.89     1:16.82 0     1:16.82     2:34.71    5,55

13 53 F 10 Vogler, Nico MSC Indersdorf     1:17.35 6     1:23.35     1:21.82 0     1:21.82     1:11.37 3     1:14.37     2:36.19    5,09

14 40 F 8 Looschem, Julian MC Würmtal     1:20.35 15     1:35.35     1:18.77 0     1:18.77     1:17.49 0     1:17.49     2:36.26    4,64

15 44 F 10 Bodner, Christian RG Rosenheim     1:15.92 3     1:18.92     1:15.77 6     1:21.77     1:14.94 3     1:17.94     2:39.71    4,18

16 42 F 10 Huttner, Sarah MC Mering     1:20.04 0     1:20.04     1:19.07 0     1:19.07     1:18.67 3     1:21.67     2:40.74    3,73

17 51 F 10 Vogler, David MSC Indersdorf     1:12.36 0     1:12.36     1:12.30 15     1:27.30     1:10.58 3     1:13.58     2:40.88    3,27

18 59 F 8 Steiger, Helmut MC Nandelstadt     1:21.22 3     1:24.22     1:19.12 3     1:22.12     1:18.83 0     1:18.83     2:40.95    2,82

19 52 F 10 Vogler, Bernhard MSC Indersdorf     1:10.94 15     1:25.94     1:09.33 9     1:18.33     1:07.82 15     1:22.82     2:41.15    2,36

20 37 F 8 Kufer, Manfred MSC Tegernsee     1:21.26 0     1:21.26     1:17.68 3     1:20.68     1:16.83 9     1:25.83     2:46.51    1,91

21 35 F 8 Rappmann, Dennis MSC Indersdorf     1:26.55 3     1:29.55     1:27.13 0     1:27.13     1:25.48 0     1:25.48     2:52.61    1,45

22 55 F 10 Sobek, Thomas MC Würmtal     1:23.05 0     1:23.05     1:19.72 21     1:40.72     1:16.41 6     1:22.41     3:03.13    1,00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



30. AMC Mangfalltal-Slalom
24. Juli 2016

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: F        Klasse: F 8

gestartet : 9 gewertet : 9 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klasse Ju.Gr.Nr Fahrer Club (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 39 F 8 Brandlmeier, Christian MSC Velden     1:06.55 6     1:12.55     1:06.40 0     1:06.40     1:07.27 0     1:07.27     2:13.67    9,89

2 36 F 8 Kienast, Maxililian MC Würmtal     1:16.22 0     1:16.22     1:11.67 0     1:11.67     1:11.29 0     1:11.29     2:22.96    8,78

3 34 F 8 Maslonka, Robert AMC Burgau     1:14.43 0     1:14.43     1:10.81 0     1:10.81     1:09.54 6     1:15.54     2:26.35    7,67

4 38 F 8 Krämer , Michael     1:15.19 3     1:18.19     1:14.65 3     1:17.65     1:12.09 0     1:12.09     2:29.74    6,56

5 33 F 8 Limmer, Klaus MSC Tegernsee     1:17.84 3     1:20.84     1:15.89 0     1:15.89     1:15.98 0     1:15.98     2:31.87    5,44

6 40 F 8 Looschem, Julian MC Würmtal     1:20.35 15     1:35.35     1:18.77 0     1:18.77     1:17.49 0     1:17.49     2:36.26    4,33

7 59 F 8 Steiger, Helmut MC Nandelstadt     1:21.22 3     1:24.22     1:19.12 3     1:22.12     1:18.83 0     1:18.83     2:40.95    3,22

8 37 F 8 Kufer, Manfred MSC Tegernsee     1:21.26 0     1:21.26     1:17.68 3     1:20.68     1:16.83 9     1:25.83     2:46.51    2,11

9 35 F 8 Rappmann, Dennis MSC Indersdorf     1:26.55 3     1:29.55     1:27.13 0     1:27.13     1:25.48 0     1:25.48     2:52.61    1,00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



30. AMC Mangfalltal-Slalom
24. Juli 2016

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: G        Klasse: G 3

gestartet : 3 gewertet : 3 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klasse Ju.Gr.Nr Fahrer Club (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 1 G 3 Clos, Patrick MSC Vilsbiburg     1:08.94 6     1:14.94     1:08.76 0     1:08.76     1:09.29 0     1:09.29     2:18.05    7,67

2 2 G 3 Gron, Christian ASC Wasserburg     1:11.33 0     1:11.33     1:08.98 0     1:08.98     1:10.00 0     1:10.00     2:18.98    4,33

3 3 G 3 Clos, Marco MSC Vilsbiburg     1:07.90 3     1:10.90     1:06.19 6     1:12.19     1:05.60 3     1:08.60     2:20.79    1,00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



30. AMC Mangfalltal-Slalom
24. Juli 2016

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: F        Klasse: F 10

gestartet : 12 gewertet : 12 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klasse Ju.Gr.Nr Fahrer Club (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 49 F 10 Hetz, Michael MSC Tegernsee     1:08.53 9     1:17.53     1:07.95 0     1:07.95     1:09.10 0     1:09.10     2:17.05   10,17

2 48 F 10 Dandl, Michael RG Rosenheim     1:10.00 6     1:16.00     1:10.85 0     1:10.85     1:10.44 0     1:10.44     2:21.29    9,33

3 43 F 10 Zufall, Erik MSC Indersdorf     1:14.96 3     1:17.96     1:12.78 0     1:12.78     1:12.68 0     1:12.68     2:25.46    8,50

4 47 F 10 Kellndorfer, Arthur MSC Indersdorf     1:11.24 6     1:17.24     1:10.53 0     1:10.53     1:09.98 6     1:15.98     2:26.51    7,67

5 46 F 10 Kestin, Tobias MC Mering     1:12.01 12     1:24.01     1:12.39 0     1:12.39     1:11.29 6     1:17.29     2:29.68    6,83

6 45 F 10 Müller, Peter RG Rosenheim     1:18.48 0     1:18.48     1:17.89 0     1:17.89     1:16.82 0     1:16.82     2:34.71    6,00

7 53 F 10 Vogler, Nico MSC Indersdorf     1:17.35 6     1:23.35     1:21.82 0     1:21.82     1:11.37 3     1:14.37     2:36.19    5,17

8 44 F 10 Bodner, Christian RG Rosenheim     1:15.92 3     1:18.92     1:15.77 6     1:21.77     1:14.94 3     1:17.94     2:39.71    4,33

9 42 F 10 Huttner, Sarah MC Mering     1:20.04 0     1:20.04     1:19.07 0     1:19.07     1:18.67 3     1:21.67     2:40.74    3,50

10 51 F 10 Vogler, David MSC Indersdorf     1:12.36 0     1:12.36     1:12.30 15     1:27.30     1:10.58 3     1:13.58     2:40.88    2,67

11 52 F 10 Vogler, Bernhard MSC Indersdorf     1:10.94 15     1:25.94     1:09.33 9     1:18.33     1:07.82 15     1:22.82     2:41.15    1,83

12 55 F 10 Sobek, Thomas MC Würmtal     1:23.05 0     1:23.05     1:19.72 21     1:40.72     1:16.41 6     1:22.41     3:03.13    1,00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



30. AMC Mangfalltal-Slalom
24. Juli 2016

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: H        alle Klassen

gestartet : 7 gewertet : 7 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klasse Ju.Gr.Nr Fahrer Club (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 20 H 14 Giebl, Michael MSC Indersdorf     1:16.17 0     1:16.17     1:08.46 0     1:08.46     1:08.53 0     1:08.53     2:16.99    9,57

2 17 H 12 Schlemmer, Andreas RG Rosenheim     1:10.84 3     1:13.84     1:10.25 0     1:10.25     1:09.61 0     1:09.61     2:19.86    8,14

3 18 H 14 Giebl, Hubert MSC Indersdorf     1:11.88 3     1:14.88     1:10.67 0     1:10.67     1:09.90 0     1:09.90     2:20.57    6,71

4 21 H 14 Kuypers, Max AMC Bad Aibling     1:08.53 9     1:17.53     1:09.42 3     1:12.42     1:08.66 0     1:08.66     2:21.08    5,29

5 19 H 14 Kuypers, Benedikt AMC Bad Aibling     1:13.30 12     1:25.30     1:11.59 3     1:14.59     1:11.36 0     1:11.36     2:25.95    3,86

6 58 H 14 Bredow, Claus AC Nittenau     1:11.32 3     1:14.32     1:10.71 6     1:16.71     1:11.16 3     1:14.16     2:30.87    2,43

7 54 H 13 Effenberger, Raphael MSC Priental     1:21.52 6     1:27.52     1:21.73 3     1:24.73     1:21.15 3     1:24.15     2:48.88    1,00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



30. AMC Mangfalltal-Slalom
24. Juli 2016

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: H        Klasse: H 12

gestartet : 1 gewertet : 1 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klasse Ju.Gr.Nr Fahrer Club (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 17 H 12 Schlemmer, Andreas RG Rosenheim     1:10.84 3     1:13.84     1:10.25 0     1:10.25     1:09.61 0     1:09.61     2:19.86    1,00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



30. AMC Mangfalltal-Slalom
24. Juli 2016

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: H        Klasse: H 13

gestartet : 1 gewertet : 1 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klasse Ju.Gr.Nr Fahrer Club (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 54 H 13 Effenberger, Raphael MSC Priental     1:21.52 6     1:27.52     1:21.73 3     1:24.73     1:21.15 3     1:24.15     2:48.88    1,00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



30. AMC Mangfalltal-Slalom
24. Juli 2016

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: H        Klasse: H 14

gestartet : 5 gewertet : 5 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klasse Ju.Gr.Nr Fahrer Club (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 20 H 14 Giebl, Michael MSC Indersdorf     1:16.17 0     1:16.17     1:08.46 0     1:08.46     1:08.53 0     1:08.53     2:16.99    9,00

2 18 H 14 Giebl, Hubert MSC Indersdorf     1:11.88 3     1:14.88     1:10.67 0     1:10.67     1:09.90 0     1:09.90     2:20.57    7,00

3 21 H 14 Kuypers, Max AMC Bad Aibling     1:08.53 9     1:17.53     1:09.42 3     1:12.42     1:08.66 0     1:08.66     2:21.08    5,00

4 19 H 14 Kuypers, Benedikt AMC Bad Aibling     1:13.30 12     1:25.30     1:11.59 3     1:14.59     1:11.36 0     1:11.36     2:25.95    3,00

5 58 H 14 Bredow, Claus AC Nittenau     1:11.32 3     1:14.32     1:10.71 6     1:16.71     1:11.16 3     1:14.16     2:30.87    1,00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



30. AMC Mangfalltal-Slalom
24. Juli 2016

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: SE        alle Klassen

gestartet : 9 gewertet : 9 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klasse Ju.Gr.Nr Fahrer Club (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 28 SE Plonka, Martin MSC Ohlstadt     1:14.07 15     1:29.07     1:16.53 0     1:16.53     1:16.02 0     1:16.02     2:32.55    9,89

2 27 SE Sedlmair, Florian MC Diessen     1:15.18 3     1:18.18     1:16.97 0     1:16.97     1:17.02 0     1:17.02     2:33.99    8,78

3 23 SE Stahl, Tim AMC Bad Aibling     1:21.19 3     1:24.19     1:18.03 0     1:18.03     1:17.26 0     1:17.26     2:35.29    7,67

4 29 SE Joachimstaller, Max AMC Bad Aibling     1:18.99 0     1:18.99     1:18.37 0     1:18.37     1:18.81 0     1:18.81     2:37.18    6,56

5 25 SE Sagmeister, Barthi MSC Ohlstadt     1:18.29 9     1:27.29     1:16.84 6     1:22.84     1:16.68 3     1:19.68     2:42.52    5,44

6 26 SE Binder, Jochen MSF Olching     1:32.60 0     1:32.60     1:28.17 6     1:34.17     1:13.12 0     1:13.12     2:47.29    4,33

7 32 SE Hundhammer, Dominik AMC Bad Aibling     1:29.96 9     1:38.96     1:24.86 0     1:24.86     1:23.81 6     1:29.81     2:54.67    3,22

8 31 SE Erhart, Marco MSC Ohlstadt     1:30.92 3     1:33.92     1:30.30 3     1:33.30     1:27.00 0     1:27.00     3:00.30    2,11

9 24 SE Gimpel, Andi MC Diessen     1:18.37 6     1:24.37     2:00.58 6     2:06.58     3:33.33 0     3:33.33     5:39.91    1,00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35


